
POHJOIS-SUOMEN ENSIMMÄINEN 
INSTRUMENTAALIMUSIIKIN KULTALEVY ROVANIEMELLE 

Pohjois-Suomessa ensimmäinen pelkästään instrumentaalimusiikkia 
sisältävä levy TUNTURISATU on ylittänyt  kultalevyn  myyntirajan. 
Koko Suomessakin niitä on vain muutama. 

Tunturisatu on levytetty vuonna 1997 Rovaniemellä. Levyllä 
soittaa Lapin viihdeorkesteri täydennyksenään myös useita muita 
viihdemusiikin huippunimiä, mm. Pentti Lasanen, Taisto Weslin 
ja Robi de Godzinsky. Orkesteria johtaa, musiikin on sovittanut ja 
hanuriosuudet soittaa Seppo Leino. 

Tunturisatu sisältää yksinomaan Lappi-aiheisia sävellyksiä, mukana 
monia ikivihreitä, kuten Unto Monosen Lapin tango, George de 
Godzinskyn Pohjolan yö ja Reino Helismaan Rakovalkealla. Mukana 
on myös neljä Seppo Leinon omaa sävellystä, esimerkiksi  Lappilainen 
idylli ja Arktinen lumous. Eniten huomiota levyllä ovat herättäneet 
nimikkosävellys Kauko Käyhkön Tunturisatu, josta Seppo Leino on 
tehnyt aivan uuden sovituksen, ja Lappilainen idylli. Levyn äänitys, 
miksaus ja tuottaja on Seppo Leinon  Studio Se-Le.

Seppo Leino on aikaisemmin saanut kultalevyn vuonna 1980 ja 
timanttilevyn 1981 Tarja Ylitalon levytettäviksi säveltämistään ja 
sanoittamistaan lauluista, joista erityisen suosittu Mua kuule äiti 
oli vuoden listaykkösenä. Hänen sävellyksiään, sanoituksiaan ja 
sovituksiaan ovat vuosien varrella levyttäneet myös monet muut 
eturivin artistit. Hän on osallistunut useisiin  valtakunnallisiin sävellys- 
ja sanoituskilpailuihin ja yltänyt niissä kärkisijoille, aina voittoon asti. 
Seppo Leinon tuotteliaisuudesta kertoo jotain myös se, että hänellä on 
Teostossa nimissään lähes 700 merkintää.

Seppo Leino tunnetaan myös monien menestyneiden nuorten 
opettajana. Hänen oppilaansa ovat voittaneet 12 suomenmestaruutta 
erilaisissa kilpailuissa, joista tunnetuimman, Kultainen harmonikka 
-kilpailun on voittanut heistä seitsemän. Se on yhdeltä opettajalta 
saavutus, jota ei ole tähän mennessä ylitetty.

Ansioistaan Seppo Leino on saanut Rovaniemen kaupungin 
taiteilijapalkinnon, Lapin läänin  kulttuuripalkinnon ja Suomen 
harmonikkaliiton myöntämän harmonikkaplaketin.

Kultalevy julkistetaan sunnuntaina 3. 6. Rovaniemellä.

				             


